V 10 KM VILLA DE RIBADESELLA, Ribadesella 21/09/2013
V Campeonato de Espaiia de 10 Km en Ruta Absoluto . Distancia: 10.000 m

MASCULINO
PtoSex Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitKkmReal Km3,2 Km7,2 Licencia Club
1 1 CARLES CASTILLEJO SALVADOR 00:29:19 00:02:56 00:29:19 00:02:56  00:09:46 00:21:22 CT-987 C.A. ADIDAS
2 10 AELEMAYEHU BEZABEH DESTA 00:29:26 00:02:57 00:29:26 00:02:57 00:09:46 00:21:22 M-6536  ATLETISMO BIKILA
3 16 ALEJANDRO FERNANDEZ RIVERA 00:29:38 00:02:58 00:29:38 00:02:58 00:09:45 00:21:25 GA-14828 NEW BALANCE TEAM
4 2 PABLO VILLALOBOS BAZAGA 00:30:10 00:03:01 00:30:10 00:03:01 00:09:45 00:21:37 EX-2303 A.D. MARATHON
5 5 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO 00:30:35 00:03:04 00:30:35 00:03:04 00:09:46 00:21:48 GA-12255 NEW BALANCE TEAM
6 4 IGNACIO CACERES LLORCA 00:30:40 00:03:04 00:30:39 00:03:04 00:09:46 00:22:03 CT-20665 FC BARCELONA
7 15 DANIEL MATEO ANGULO 00:30:50 00:03:05 00:30:50 00:03:05 00:10:09 00:22:24 SO-2974 FC BARCELONA
8 9 DAVID SOLIS LUENGO 00:30:56 00:03:06 00:30:56 00:03:06 00:09:46 00:21:58 M-1758  ATLETISMO BIKILA
9 18 BORJA JERONIMO GARCIA MARTINEZ 00:31:07 00:03:07 00:31:07 00:03:07 00:09:46 00:22:09 SS-19621 PLAYAS DE CASTELLON
10 8 MARIO MIRABEL ALVIZ 00:31:11 00:03:08 00:31:11 00:03:08 00:10:09 00:22:39 EX-5194 A.D. MARATHON
11 13 JESUS BRENES GOMEZ 00:31:21 00:03:09 00:31:20 00:03:08 00:10:09 00:22:39 SE-5096 CUEVA DE NERJA-UMA
12 21 CARLOS VILLAMOR CASTINEIRA 00:31:40 00:03:10 00:31:39 00:03:10 00:10:10 00:22:46 GA-15205 S.G. PONTEVEDRA
13 22 IVAN DOCAMPO GONZALEZ 00:31:42 00:03:11 00:31:42 00:03:11 00:10:09 00:22:46 GA-12895 S.G.PONTEVEDRA
14 24 RUBEN ALVAREZ MIGUEL 00:31:52 00:03:12 00:31:52 00:03:12 00:10:02 00:22:45 SE-4803  UNICAJA ATLETISMO
15 14 RUBEN PALOMEQUE BARRERA 00:32:02 00:03:13 00:32:02 00:03:13 00:10:10 00:22:56 SO-3144 FC BARCELONA
16 3 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 00:32:37 00:03:16 00:32:37 00:03:16 00:09:57 00:23:19 M-2106  ATLETISMO ALCORCON
17 7 ALVARO GARRIDO GUTIERREZ 00:32:41 00:03:17 00:32:41 00:03:17 00:10:10 00:23:31 M-549 A.D. MARATHON
18 17 EDUARDO GONZALEZ DE ANDREA 00:32:53 00:03:18 00:32:53 00:03:18 00:10:21 00:23:52 0-6102 ORIENTE ATLETISMO
19 23 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 00:32:58 00:03:18 00:32:57 00:03:18 00:10:14 00:23:38 AR-2548 SIMPLY-SCORPIO 71
20 20 EDUARDO VALCARCE MERAYO 00:33:52 00:03:24 00:33:51 00:03:24  00:10:48 00:24:35 LO-7044 RIOJA ANARES
21 6 BORJA IGNACIO PEREZ BATET 00:34:34 00:03:28 00:34:34 00:03:28 00:10:19 00:24:26 M-1819  A.D. MARATHON
NP 11 IVAN HIERRO PENA S-8458 AURESA AMIGOSDEPORTE
NP 19 AITOR FERNANDEZ DE LA COBA 0-6249 PLAYAS DE CASTELLON
NP 12 MARCOS GARCIA LOPEZ CT-19846 BARCELONA AT.

Publicada a las 19:33:52 del 21/09/2013

FEMENINO
PtoSex Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm T_Real RitkmReal Km3,2 Km7,2 Licencia Club
1 198 ALBA GARCIA FERNANDEZ 00:33:55 00:03:24 00:33:55 00:03:24 00:11:04 00:24:33 0-6110  ATLETISMO BIKILA
2 211 MARISA CASANUEVA CABRERO 00:34:23 00:03:27 00:34:23 00:03:27 00:11:02 00:24:48 AR-1592 RIA FERROL-C. ARENAL

3 200 MARTA ESTEBAN POVEDA 00:34:29 00:03:27 00:34:29 00:03:27  00:11:02 00:24:48 V-18031 C DENTAL SEOANE PAMPIN
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201 VERONICA PEREZ RODRIGUEZ
186 MARIA JOSE PUEYO BERGUA
197 PAULA MAYOBRE GONZALEZ
192 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA
183 FAUSTINA MARIA RAMOS

182 ELENA UGENA ARCICOLLAR

204 LAURA GARCIA MEJUTO

206 BARCA TOBA SUAREZ

189 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLINO
193 ESTHER ALVAREZ HERRERO

188 EVA MARIA BRANA FERNANDEZ
212 LAURA FERNANDEZ ALONSO
202 BEATRIZ ALONSO SANTAMARIA
207 IRIA FERNANDEZ FONTENLA
196 REBECA HEVIA COSME

184 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ
195 ESTHER RAMOS MARTINEZ

205 CRISTINA CORELLA RAMOS

215 PATRICIA CUETO NOVELLA

217 MARTA DIEZ MANZANO

203 LAURA SEGURA ASTURIAS

194 MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
214 MARIA SUAREZ GARCIA

190 BLANCA BLANCO JUBETE

216 PAULA MEANA SUAREZ

187 PIEDAD RODRIGUEZ ARRANZ
213 CYNTHIA RAMIREZ MORAGA
209 IRENE PELAYO GONZALEZ

185 BEATRIZ MOLINA BAILEN

208 MARIA ELENA MORENO MAZO
199 SILVIA ALONSO SANTAMARIA
210 RAQUEL LANDIN COBOS

191 MARIA ROCIO RIOS PEREZ

00:35:00
00:35:43
00:35:48
00:37:45
00:37:52
00:37:54
00:38:08
00:38:10
00:38:18
00:38:21
00:38:30
00:38:41
00:38:43
00:38:45
00:38:58
00:38:59
00:39:14
00:39:22
00:39:38
00:39:57
00:40:02
00:40:08
00:41:51
00:41:57
00:42:57
00:43:46
00:44:53

00:03:30
00:03:35
00:03:35
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:53
00:03:53
00:03:53
00:03:54
00:03:54
00:03:56
00:03:57
00:03:58
00:04:00
00:04:01
00:04:01
00:04:12
00:04:12
00:04:18
00:04:23
00:04:30

00:35:00
00:35:43
00:35:47
00:37:44
00:37:50
00:37:52
00:38:03
00:38:10
00:38:15
00:38:21
00:38:29
00:38:39
00:38:42
00:38:40
00:38:54
00:38:57
00:39:10
00:39:22
00:39:37
00:39:55
00:40:02
00:40:06
00:41:51
00:41:55
00:42:54
00:43:43
00:44:51

00:03:30
00:03:35
00:03:35
00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:52
00:03:53
00:03:52
00:03:54
00:03:54
00:03:55
00:03:57
00:03:58
00:04:00
00:04:01
00:04:01
00:04:12
00:04:12
00:04:18
00:04:23
00:04:30

00:11:08
00:11:08
00:11:20
00:11:46
00:12:01
00:12:03
00:12:10
00:12:24
00:12:20
00:12:21
00:12:20
00:12:13
00:12:32
00:12:37
00:12:37
00:12:28
00:12:37
00:12:23
00:12:32
00:12:31
00:12:59
00:12:37
00:12:36
00:12:55
00:13:19
00:13:50
00:13:27
00:11:07

00:25:14
00:25:35
00:25:45
00:27:11
00:27:25
00:27:13
00:27:35
00:27:42
00:27:42
00:27:44
00:27:46
00:27:59
00:28:14
00:28:19
00:28:16
00:28:18
00:28:31
00:28:13
00:28:33
00:28:38
00:29:12
00:28:46
00:29:40
00:29:57
00:30:51
00:31:41
00:32:23

0-6109 C.A.P.O.L

AR-795 BIKILA EMPLEADOS
GA-15876 ATLETISMO BIKILA

$-9937 PIELAGOS INELECMA
EX-693 A.D. MARATHON

M-3133  A.D. MARATHON

VI-3472  CA LA BLANCA

GA-764781 CIMANSCORUNA COMARCA

GA-9172 COMESANA SPORTING CLUB
0-5268  SCD RIBADESELLA
0-6818 CENTRO ASTUR OVIEDO
0-6622 SPRINT ATLETISMOLEON
LO-6448 C.D. FLORENTINO FDR
GA-14873 OURENSE ATLETISMO
S-10231  ATLETICO POLANCO
M-1936  A.D. MARATHON
M-6415  AKILES

M-2457  CAP ALCOBENDAS
0-5361 UNIVERSIDAD OVIEDO
0-6753 UNIVERSIDAD OVIEDO
BU-3735 C.D. FLORENTINO FDR
GA-10706 UNIVERSIDAD SANTIAGO
0-4882 UNIVERSIDAD OVIEDO
0-5403 ELECTR RATO AVILES
0-6023 UNIVERSIDAD OVIEDO
M-1944  CANGURO A.A.C.

J-5453 UNICAJA ATLETISMO
S-7312 PIELAGOS INELECMA
V-19510 A.D. MARATHON

S-7105 PIELAGOS INELECMA
LO-7047 BERONIA

V-17446  PIELAGOS INELECMA
0-6556 INDEPENDIENTE



V 10 KM VILLA DE RIBADESELLA, Ribadesella 21/09/2013
V Campeonato de Espafia de 10 Km en Ruta de Veteranos . Distancia: 10.000 m

M35 VETER/ Inscritos: 33 Llegados:
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm
1 1 CARLES CASTILLEJO SALVADC 00:29:19 00:02:56
2 2 PABLO VILLALOBOS BAZAGA 00:30:10 00:03:01
3 5 MANUEL ANGEL PENAS BLAN 00:30:35 00:03:04
4 4 IGNACIO CACERES LLORCA  00:30:40 00:03:04
5 31 JAVIER FERNANDEZ BENITO 00:32:06 00:03:13
6 3 SANTIAGO DE LA FUENTE M#£ 00:32:37 00:03:16
7 96 RODRIGO ALONSO PRESA 00:32:57 00:03:18
8 156 DIONISIO MARTINEZ FERNAN 00:33:00 00:03:18
9 101 FRANCISCO LOPEZ DE DIOS 00:33:01 00:03:19
10 93 JUAN FRANCISCO FERNANDE 00:33:11 00:03:20
11 119 LUIS FRANCISCO GONZALEZ | 00:33:27 00:03:21
12 82 ANIBAL DAVID SALAS HERREI 00:33:33 00:03:22
13 73 JOAQUIN MOLLA SANCHIS  00:33:52 00:03:24
14 99 MANUEL PANDO MIER 00:34:11 00:03:26
15 117 FERNANDO VILLARMIN PER 00:34:11 00:03:26
16 174 MARCO ANTONIO DE LUIS G/ 00:34:50 00:03:29
17 85 SERGIO SANTIAGO BROCH  00:34:56 00:03:30
18 154 JOAQUIN DOSANTOS CALVO 00:35:58 00:03:36
19 153 MANUEL MARINO FERNANDI 00:36:34 00:03:40
20 65 JOSE MANUEL RODRIGUEZ S, 00:36:58 00:03:42
21 166 CARLOS MARTINEZ SOTO 00:37:49 00:03:47
22 131 DIEGO ANGULO GARCIA 00:38:11 00:03:50
23 155 RUBEN DEL CANO MENENDE 00:38:17 00:03:50
24 173 JULIO ARBESU MENENDEZ  00:39:04 00:03:55
25 148 LUIS PEREZ MUNIZ 00:40:33 00:04:04
RET 33 JOSE ALBERTO TABERNERO C 00:44:17 00:04:26
NP 66 PABLO LOPES ALFONSO

NP 115 ANTONIO FERNANDEZ MARC

25

T_Real
00:29:19
00:30:10
00:30:35
00:30:39
00:32:06
00:32:37
00:32:57
00:33:00
00:33:00
00:33:11
00:33:26
00:33:31
00:33:51
00:34:10
00:34:08
00:34:49
00:34:55
00:35:56
00:36:34
00:36:58
00:37:44
00:38:09
00:38:15
00:38:58
00:40:28
00:44:11

RitKkmReal
00:02:56
00:03:01
00:03:04
00:03:04
00:03:13
00:03:16
00:03:18
00:03:18
00:03:18
00:03:20
00:03:21
00:03:22
00:03:24
00:03:25
00:03:25
00:03:29
00:03:30
00:03:36
00:03:40
00:03:42
00:03:47
00:03:49
00:03:50
00:03:54
00:04:03
00:04:26

Km 3,2

00:09:46
00:09:45
00:09:46
00:09:46
00:10:13
00:09:57
00:10:15
00:10:27
00:10:27
00:10:27
00:10:27
00:10:36
00:10:59
00:10:56
00:11:04
00:11:03
00:11:07
00:11:33
00:11:34
00:11:54
00:12:18
00:12:19
00:11:51
00:12:37
00:12:57
00:13:27

Km 7,2

00:21:22
00:21:37
00:21:48
00:22:03
00:23:08
00:23:19
00:23:35
00:23:53
00:23:54
00:23:53
00:24:01
00:24:11
00:24:35
00:24:44
00:24:47
00:25:08
00:25:24
00:25:58
00:26:27
00:26:49
00:27:26
00:27:41
00:27:29
00:28:20
00:29:28

Licencia
CT-987
EX-2303

Club
C.A. ADIDAS
A.D. MARATHON

GA-12255 NEW BALANCE TEAM
CT-20665 FC BARCELONA

0-5757
M-2106
BU-3765
0-5129
0-6171
TO-3643
0-7123
S-10074
V-19619
0-6311
0-7052
TF-9988
$-10072
0-5894
0-6550
0-6867
0-6877
0-6890
0-6543
0-6004
0-5842
M-6430
0-7085
0-6919

AD GIJON ATLETISMO
ATLETISMO ALCORCON
CD MEDINA RUNNING
RECTA FINAL-TOSCAF
CEREZAL TEAM
CCM-C.A.TOLEDO
ELECTR RATO AVILES
CARCOBA RIBAMONTAN
C.A.L'ALCUDIA

CEREZAL TEAM

ELECTR RATO AVILES
TRIVALLECAJACANARIAS
CARCOBA RIBAMONTAN
RECTA FINAL-TOSCAF
PILONA DEPORTE
ATLETISMO MIERES

SCD RIBADESELLA

LA SANTINA-OVIEDO
RECTA FINAL-TOSCAF
TINEO ATLETISMO
PILONA DEPORTE
AKILES

ATLETISMO MIERES
ELECTR RATO AVILES
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VETER/ Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre

30 RUBEN VAZQUEZ RODRIGUE:
118 CARLOS PETEIRO ALVAREZ

26 DAVID GARGANTIEL HERVAS
164 JOSE LUIS LOPEZ SOMOANO
143 ENEDINO GARCIA RODRIGUE

VETERI/ Inscritos: 8

T_Oficial
231 LUCIA MORALES GARCIA 00:36:32
188 EVA MARIA BRANA FERNANL 00:38:30
184 AMAYA SANFABIO RODRIGU!' 00:38:59
224 MARIA DEL MAR SANCHEZ V 00:39:21
227 ZHOR EL AMRANI 00:40:58
241 BEGONA BENEGASI ALVAREZ 00:43:16
223 MARIA DEL ROCIO GONZALE: 00:44:57
245 BEATRIZ DELGADO CASTILLO

26
T_Oficial
176 JULIO CESAR ALVAREZ GARCI 00:32:42
181 ANSELMO LUCAS BARRIOS  00:33:07
157 JUAN MANUEL MENENDEZ P 00:33:10
151 ANGEL MIGUEL CASTANO LU 00:34:22

48 ALFONSO ALVAREZ DE EULA1 00:34:38
54 ALBERT CASALS BARAT 00:34:43
78 INAQUI GARCIA GOMEZ 00:34:45
89 ENRIQUE ZAFRA CORTES 00:35:04
130 IVAN TERENTE HERRERO 00:35:28
139 JULIO MARTINEZ FEO 00:35:34
45 JUAN ANTONIO PEREZ GARCI 00:36:24
25 MARIANO FERNANDEZ MON' 00:36:38
97 FRANCISCO JAVIER BUENO v 00:37:06
108 ANDRES PINON LOUREIRO  00:38:17

Llegados:

RitmoKm
00:03:40
00:03:51
00:03:54
00:03:57
00:04:06
00:04:20
00:04:30

Llegados:

RitmoKm
00:03:17
00:03:19
00:03:19
00:03:27
00:03:28
00:03:29
00:03:29
00:03:31
00:03:33
00:03:34
00:03:39
00:03:40
00:03:43
00:03:50

T_Real
00:36:32
00:38:29
00:38:57
00:39:20
00:40:57
00:43:13
00:44:53

20
T_Real

00:32:42
00:33:07
00:33:10
00:34:20
00:34:37
00:34:41
00:34:42
00:35:01
00:35:27
00:35:34
00:36:23
00:36:35
00:37:04
00:38:13

RitKkmReal
00:03:40
00:03:51
00:03:54
00:03:56
00:04:06
00:04:20
00:04:30

RitKkmReal
00:03:17
00:03:19
00:03:19
00:03:26
00:03:28
00:03:29
00:03:29
00:03:31
00:03:33
00:03:34
00:03:39
00:03:40
00:03:43
00:03:50

Km 3,2

00:11:20
00:12:20
00:12:28
00:12:45
00:12:41
00:13:49
00:14:33

Km 3,2

00:10:19
00:10:30
00:10:28
00:11:10
00:11:01
00:11:08
00:11:10
00:11:11
00:11:30
00:11:20
00:11:16
00:11:37
00:11:59
00:12:00

Km 7,2

00:26:12
00:27:46
00:28:18
00:28:26
00:29:27
00:31:21
00:32:50

Km 7,2

00:23:34
00:23:54
00:23:54
00:24:58
00:24:53
00:25:05
00:25:04
00:25:14
00:25:55
00:25:40
00:26:03
00:26:19
00:27:01
00:27:28

0-6997
0-7124
0-6835
0-6875
0-6119

Licencia
M-479
0-6818
M-1936
M-2169
GR-3673
0-7019
S-10086
0-6690

Licencia
0-6402
VA-8621
0-5993
0-7003
BI-7670
EX-3863

AD GIJON ATLETISMO
ELECTR RATO AVILES
AD GIJON ATLETISMO
SCD RIBADESELLA
ORIENTE ATLETISMO

Club

CANAL DE ISABEL I
CENTRO ASTUR OVIEDO
A.D. MARATHON

AT. FUENLABRADA
ATLETISMO MARACENA
RECTA FINAL-TOSCAF
AT. ESPANA DE CUETO
SCD RIBADESELLA

Club

UNIVERSIDAD OVIEDO
VINOTORO CRURAL SOFTORO
RGCULTURAL COVADONGA
PILONA DEPORTE

ATLETICO GETXO

ATLETISMO BADAJOZ

CT-21886 CA DIPUTACIO BCN

BI-8023
0-6561
0-6695
S-10226
0-6502
0-6345

CASTILLA-LEON ERMUA
LA SANTINA-OVIEDO
OCCIDENTE-NAVIA

AT. ESPANA DE CUETO
AD GIJON ATLETISMO
CENTRO ASTUR OVIEDO

GA-1986( EGOVARROS VIVEIRO
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VETER/ Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre

VETER/ Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre

167 PABLO VALDES ALVAREZ 00:38:29
75 JOSE LUIS DEL SOL MATEOS 00:39:13

163 JOSE MANUEL ALVAREZ SOT( 00:39:56
69 FRANCISCO JAVIER ALCALA B 00:42:33
88 ANGEL GONZALEZ HERNAND 00:44:36
90 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 00:46:57

114 FERNANDO JAVIER IZQUIERD

150 ANSELMO MORO CABRERA

113 PABLO PADILLA GONZALEZ

112 JULIO ARRIBAS RAMIREZ
80 PEDRO SANZ SANZ

100 LUCAS RODRIGUEZ MEJIDO

T_Oficial
186 MARIA JOSE PUEYO BERGUA 00:35:43
192 MARIA CRISTINA ALLES CAMI 00:37:45
183 FAUSTINA MARIA RAMOS  00:37:52
182 ELENA UGENA ARCICOLLAR 00:37:54
193 ESTHER ALVAREZ HERRERO 00:38:21
228 ROSAURA CASADO PRIETO  00:38:57
230 ANGELES HERMIDA OMANA 00:40:09
222 JUANA ALCALDE ALCALDE  00:41:10
249 ANA SANCHEZ VAZQUEZ 00:43:35
240 YOLANDA GARCIA FANO 00:46:18
246 M2 SOLEDAD PEREZ PEREIRA 00:47:36
250 ROSA MARIA FERNANDEZ RU 00:48:04
185 BEATRIZ MOLINA BAILEN

248 ROSA MARIA SANTOS GONZ/

191 MARIA ROCIO RIOS PEREZ

T_Oficial

31

00:03:51
00:03:56
00:04:00
00:04:16
00:04:28
00:04:42

15 Llegados:

RitmoKm
00:03:35
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:03:51
00:03:54
00:04:01
00:04:07
00:04:22
00:04:38
00:04:46
00:04:49

Llegados:

RitmoKm

00:38:23
00:39:11
00:39:55
00:42:27
00:44:30
00:46:55

12
T_Real

00:35:43
00:37:45
00:37:50
00:37:52
00:38:21
00:38:52
00:40:08
00:41:06
00:43:32
00:46:11
00:47:32
00:48:00

24
T_Real

00:03:51
00:03:56
00:04:00
00:04:15
00:04:27
00:04:42

RitKkmReal
00:03:35
00:03:47
00:03:47
00:03:48
00:03:51
00:03:54
00:04:01
00:04:07
00:04:22
00:04:38
00:04:46
00:04:48

RitKmReal

00:12:18
00:12:21
00:12:38
00:13:42
00:14:22
00:12:07

00:11:11

Km 3,2

00:11:08
00:11:46
00:12:01
00:12:03
00:12:21
00:12:31
00:12:35
00:13:13
00:14:00
00:15:00
00:14:55
00:15:03

Km 3,2

00:27:36
00:28:11
00:28:54
00:30:54
00:32:15
00:31:09

Km 7,2

00:25:35
00:27:11
00:27:25
00:27:13
00:27:44
00:28:20
00:28:49
00:29:56
00:31:39
00:33:25
00:34:17
00:34:29

Km 7,2

0-6288

SCD RIBADESELLA

SS-19610 C.D. HERNANI

0-5269
0-5423
BI-7827
S-10079
0-5758
0-6825
0-6924
0-6705
M-4262
0-6911

Licencia
AR-795
S-9937
EX-693
M-3133
0-5268
M-6200
M-647
S-1002
SE-5640
0-6541
0-7024
S-871
V-19510
0-7026
0-6556

Licencia

SCD RIBADESELLA
ATLETISMO MIERES
CASTILLA-LEON ERMUA
CAYON-HELIOS DICA
ELECTR RATO AVILES
PILONA DEPORTE
ELECTR RATO AVILES
ELECTR RATO AVILES
CANGURO A.A.C.
CEREZAL TEAM

Club

BIKILA EMPLEADOS
PIELAGOS INELECMA
A.D. MARATHON

A.D. MARATHON

SCD RIBADESELLA

C DENTAL SEOANE PAMPIN
CANAL DE ISABEL II

AT. ESPANA DE CUETO
UTRERANO ATLETISMO
RECTA FINAL-TOSCAF
TINEO ATLETISMO
VILLA CABEZON

A.D. MARATHON
TINEO ATLETISMO
INDEPENDIENTE

Club



RET
NP
NP
NP
NP
NP
NP

F45

O o0 NO UL B WN PR

N NNNNRRRRRRRR R R
B WNRFPR OOLVWOMNOUDWNIERERO

VETERI/ Inscritos:

180 AGUSTIN RUIZ PEREZ 00:31:32
123 SANCHO AYALA ABAD 00:32:53

79 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ 00:33:25
162 JAVIER MURUJOSA CASAL  00:34:13
178 RICARDO ALVAREZ AMOR 00:34:56
132 JESUS REGO CADAHIA 00:35:05

84 JOSE MANUEL SOLANA GARC 00:35:20
120 FCO.JAVIER AVILES ALEJOS  00:35:27
107 VICTOR SANDE CHARLON 00:35:36

128 CARLOS JAVIER MERINO ZALI 00:36:35
76 XABIER BARBERENA TELLECH 00:37:11
111 GREGORIO MURCIANO DE LA 00:38:17
42 JOSE ANTONIO PEREZ FERNA 00:38:36
129 ALFONSO MIGUELEZ CASTILL 00:38:45
91 PABLO GONZALEZ CABARGA 00:38:53
87 JOSE RAMON FDEZ. DE ROTE 00:39:14
152 ISAAC DEL VALLE RODRIGUE:z 00:39:27
68 JOSE SANTANA GARCIA 00:39:38
67 FRANCISCO JAVIER GARCIA L 00:39:45
35 FRANCISCO JAVIER ONTOSO 00:39:58
34 JESUS AJURIA FERNANDEZ  00:41:29
177 JOSE RAMON PARRILLA ALCA 00:43:36
145 JESUS GARCIA RUIZ 00:45:30
125 PEDRO LUIS FANJULRUIZ  00:46:50
51 MANUEL SAIZ RODRIGUEZ
28 JULIO CARAVES SOBERADO
116 LUIS ZAMORA SUAREZ
29 JESUS CORTE MELENDI
64 MANUEL GOMEZ GARCIA
147 MANUEL FERNANDEZ CRESP!
168 RICARDO PEREDA DE DIEGO

00:03:10
00:03:18
00:03:21
00:03:26
00:03:30
00:03:31
00:03:32
00:03:33
00:03:34
00:03:40
00:03:44
00:03:50
00:03:52
00:03:53
00:03:54
00:03:56
00:03:57
00:03:58
00:03:59
00:04:00
00:04:09
00:04:22
00:04:33
00:04:41

6 Llegados:

00:31:32
00:32:53
00:33:23
00:34:13
00:34:56
00:35:05
00:35:17
00:35:26
00:35:35
00:36:32
00:37:11
00:38:14
00:38:29
00:38:43
00:38:49
00:39:10
00:39:26
00:39:33
00:39:40
00:39:51
00:41:22
00:43:35
00:45:21
00:46:40

00:03:10
00:03:18
00:03:21
00:03:26
00:03:30
00:03:31
00:03:32
00:03:33
00:03:34
00:03:40
00:03:44
00:03:50
00:03:51
00:03:53
00:03:53
00:03:55
00:03:57
00:03:58
00:03:58
00:04:00
00:04:09
00:04:22
00:04:33
00:04:40

00:10:02
00:10:28
00:10:40
00:10:41
00:10:47
00:11:07
00:11:15
00:11:17
00:11:08
00:11:30
00:11:44
00:12:09
00:12:17
00:12:18
00:12:33
00:12:16
00:12:38
00:12:37
00:13:13
00:12:48
00:12:47
00:14:00
00:14:10
00:14:43
00:12:25

00:22:46
00:23:53
00:24:10
00:24:41
00:25:06
00:25:15
00:25:31
00:25:32
00:25:39
00:26:11
00:26:49
00:27:41
00:27:53
00:28:00
00:28:07
00:28:17
00:28:50
00:28:33
00:29:09
00:29:02
00:29:47
00:31:39
00:32:42
00:33:33

ZA-2803 VINOTORO CRURAL SOFTORO
CT-22067 HINACO MONZON
S-5376 CAMP-LAREDO-VERDEMAR
0-6277 SCD RIBADESELLA
GA-76477 VERXEL NUTRICION DEP
GA-2046 LUCUS CAIXA RURAL GALEGA
S-8267 CARCOBA RIBAMONTAN
CT-14365 GA LLUTSOS MATARO
GA-1711£ EGOVARROS VIVEIRO
LO-5365 LA RIOJA ATLETISMO
SS-13944 C.D. HERNANI

0-5401 ELECTR RATO AVILES
S-9174  AT. ESPANA DE CUETO
0-4859 LA SANTINA-OVIEDO
S-828  CAYON-HELIOS DICA
BI-7495 CASTILLA-LEON ERMUA
0-5348 PILONA DEPORTE
0-7086 ATLETISMO MIERES
0-6493 ATLETISMO MIERES
BI-7682 ARTUNDUAGA

M-541  AKILES

SE-6424 UTRERANO ATLETISMO
M-407  PARIS

0-7014 INDEPENDIENTE

$-3963  ATLETICO POLANCO
0-6380 AD GIJON ATLETISMO
0-6526 ELECTR RATO AVILES
0-6975 AD GIJON ATLETISMO
0-4131 ATLETISMO MIERES
S-970  PIELAGOS INELECMA
0-6878 SCD RIBADESELLA



M50

PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial
1 189 MARIA SOLEDAD CASTRO SO 00:38:18
2 190 BLANCA BLANCO JUBETE 00:41:57
3 242 MARI CARMEN OLASO ESPES 00:45:44
4 237 BEGONA SANCHEZ CERVINO 00:46:30
5 234 MARIA LUCIA FERNANDEZ V/ 00:46:53
6 247 MARY LUZ GONZALEZ GONZ/ 00:49:16

VETER!/ Inscritos: 29

PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial
1 83 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PA 00:34:10
2 110 BENIGNO FERNANDEZ RODR 00:34:17
3 103 RAFAEL DE ANDRES GARCIA 00:35:11
4 58 JESUS MANUEL MANRIQUE N 00:35:12
5 171 LUIS GONZALEZ VILLAMIL ~ 00:35:23
6 175 JOSEP BOADA BATALLA 00:35:45
7 124 PEDRO MILAN JIMENEZ 00:36:03
8 77 JOSE LUIS BOUZA FREIRE 00:36:23
9 144 FRANCISCO VICENTE DIEZ IGI 00:37:05

10 72 MIGUEL ANGEL BARREDA CR 00:37:11
11 141 LUIS FERNANDEZ MENDEZ  00:38:10
12 59 JESUS MELCHOR LOZANO RC 00:38:39
13 146 PEDRO DIAZ GARCIA 00:38:58
14 160 DELFIN MAXIMINO GONZALE 00:39:43
15 165 ROBERTO SANCHEZ BERBES 00:40:18
16 27 JOSE ANTONIO CARAVES SOF 00:40:28
17 47 GONZALO TERAN VIGIL 00:41:19
18 137 ANGEL JOSE GARCIA PEREZ  00:41:58
19 63 JESUS MANUEL HEVIA PEREZ 00:42:33
20 98 JESUS MANUEL FERNANDEZ , 00:44:36
21 149 CLAUDIO CRIADO DE LA LLAN 00:51:48
22 62 LUIS ALBERTO MORO SUARE. 01:00:31

RET

172 JOSE LUIS GARCIA GAZAPO

RitmoKm
00:03:50
00:04:12
00:04:35
00:04:39
00:04:42
00:04:56

Llegados:

RitmoKm
00:03:25
00:03:26
00:03:32
00:03:32
00:03:33
00:03:35
00:03:37
00:03:39
00:03:43
00:03:44
00:03:49
00:03:52
00:03:54
00:03:59
00:04:02
00:04:03
00:04:08
00:04:12
00:04:16
00:04:28
00:05:11
00:06:04

T_Real
00:38:15
00:41:55
00:45:39
00:46:28
00:46:47
00:49:13

22
T_Real

00:34:08
00:34:14
00:35:10
00:35:08
00:35:21
00:35:42
00:36:02
00:36:21
00:37:01
00:37:07
00:38:06
00:38:35
00:38:53
00:39:40
00:40:13
00:40:28
00:41:16
00:41:50
00:42:05
00:44:31
00:51:44
01:00:02

RitKkmReal
00:03:50
00:04:12
00:04:34
00:04:39
00:04:41
00:04:56

RitKmReal
00:03:25
00:03:26
00:03:31
00:03:31
00:03:33
00:03:35
00:03:37
00:03:39
00:03:43
00:03:43
00:03:49
00:03:52
00:03:54
00:03:58
00:04:02
00:04:03
00:04:08
00:04:11
00:04:13
00:04:28
00:05:11
00:06:01

Km 3,2

00:12:20
00:12:55
00:14:28
00:14:35
00:15:32
00:15:25

Km 3,2

00:11:02
00:11:04
00:11:09
00:11:28
00:11:19
00:11:19
00:11:15
00:11:39
00:11:43
00:11:45
00:12:08
00:12:09
00:12:26
00:12:29
00:12:25
00:12:31
00:13:08
00:13:28
00:13:55
00:14:03
00:13:21
00:18:38
00:11:40

Km 7,2

00:27:42
00:29:57
00:32:58
00:33:39
00:34:08
00:35:35

Km 7,2

00:24:45
00:24:46
00:25:24
00:25:41
00:25:38
00:25:38
00:25:53
00:26:19
00:26:42
00:26:44
00:27:30
00:27:47
00:28:12
00:28:38
00:28:25
00:29:10
00:29:45
00:30:26
00:30:54
00:32:01
00:35:18
00:43:27
00:27:38

Licencia Club

GA-9172 COMESANA SPORTING CLUB
0-5403 ELECTR RATO AVILES
$5-19508 RIOJA ANARES

0-6925 ELECTR RATO AVILES
M-1333 E.A. MAJADAHONDA
0-7022 TINEO ATLETISMO

Club

CARCOBA RIBAMONTAN
ELECTR RATO AVILES
CONDADO HAZA-C.CIRCULO
ZA-3036 ATLETISMO LA BANEZA
0-3663 TINEO ATLETISMO
CT-18453 UA TERRASSA

AB-1874 INDEPENDIENTE
GA-1718( CA AFFLELOU NARON
S-8867 PAC-POMODORO
S-10252 AVIARENEDO-PICONPIELAGOS
0-6536 OCCIDENTE-NAVIA
L-4026  ATLETISMO LA BANEZA
$-10285 PIELAGOS INELECMA
0-6290 SCD RIBADESELLA
0-6044 SCD RIBADESELLA
0-6379 AD GIJON ATLETISMO
S$-9737  ATLETICO COLINDRES
0-6933 OCCIDENTE-NAVIA
0-5136 ATLETISMO MIERES
O-7111 CENTRO ASTUR OVIEDO
0-6092 PILONA DEPORTE
0-6866 ATLETISMO MIERES
0-4873 TINEO ATLETISMO

Licencia
S-10009
0-4624
BU-2906



RET 159 ROBERTO PIRE CALLEJO
RET 38 OSCAR GONZALEZ FERNANDI
NP 56 JESUS FERNANDO ALONSO P
NP 55 FRANCISCO JAVIER CASTELLA
NP 122 JOSE ANGEL BRAVO GARCIA
NP 169 LUIS MANUEL GASPAR DE SC
F50  VETER/Inscritos: 6 Llegados:
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm
1 194 MARIA ESTHER PEDROSA CAI 00:40:08 00:04:01
2 187 PIEDAD RODRIGUEZ ARRANZ 00:43:46 00:04:23
3 218 DOLORES COMENDADOR M# 00:52:21 00:05:15
NP 239 MARIA DEL CARMEN CACHO
NP 236 MANUELA GUISASOLA ESCUI
NP 226 NOEMI DE LA FUENTE PEREZ
M55  VETER/ Inscritos: 14 Llegados:
PtoCat Dorsal Nombre T_Oficial RitmoKm
1 135 GREGORIO SAIZ SANCHEZ 00:35:17 00:03:32
2 60 ENRIQUE CARMONA HERRER 00:37:21 00:03:45
3 133 JOSE ESPANA POLEY 00:37:35 00:03:46
4 46 RAMIRO MENDEZ RODRIGUE 00:38:12 00:03:50
5 92 MIGUEL ANGEL NAVARRO B( 00:39:11 00:03:56
6 57 FRANCISCO BLANCO BECERR 00:39:21 00:03:57
7 170 MANUEL ADOLFO CERDEIRA 00:40:02 00:04:01
8 52 ANTONIO CASTRO GALARZA 00:40:39 00:04:04
9 53 KOLDO GANZARAIN ETXEBES 00:44:57 00:04:30
10 121 ALBERT ARTIGAS LLORET 00:46:50 00:04:41
11 140 FRANCISCO JOSE CASTRO M# 00:47:42 00:04:47
12 142 RICARDO FELIPE MAYO 00:49:14 00:04:56

NP
NP

104 CESAR PEREZ RODRIGUEZ
106 EMILIO TORAL ROMERO

T_Real
00:40:06
00:43:43
00:52:16

12
T_Real

00:35:15
00:37:19
00:37:34
00:38:08
00:39:08
00:39:19
00:39:58
00:40:32
00:44:57
00:46:42
00:47:34
00:49:06

RitKkmReal
00:04:01
00:04:23
00:05:14

RitKmReal
00:03:32
00:03:44
00:03:46
00:03:49
00:03:55
00:03:56
00:04:00
00:04:04
00:04:30
00:04:41
00:04:46
00:04:55

00:11:40
00:15:28

Km 3,2

00:12:37
00:13:50
00:17:00

Km 3,2

00:11:14
00:11:31
00:12:03
00:12:06
00:12:26
00:12:22
00:12:44
00:13:00
00:14:10
00:15:27
00:15:46
00:15:34

00:34:14

Km 7,2

00:28:46
00:31:41
00:37:58

Km 7,2

00:25:28
00:26:42
00:27:13
00:27:36
00:28:13
00:28:18
00:28:47
00:29:31
00:32:25
00:34:12
00:34:41
00:35:29

0-6045
0-6280
L-3354
L-4024
LO-6140
L-4671

SCD RIBADESELLA
ASTURIANA VETERANOS
ATLETISMO LA BANEZA
ATLETISMO LA BANEZA
HIBER RIOJA

SPORT LIFE

Licencia Club

GA-1070€ UNIVERSIDAD SANTIAGO
M-1944 CANGURO A.A.C.
M-1422 AA VALDEMORO

$-9437  PIELAGOS INELECMA
GA-2043Z EGOVARROS VIVEIRO
L-4637  ATLETISMO LA BANEZA

Licencia Club

5-8529 MADERAS BUELNA
GR-350 ATLETISMO MARACENA
M-2481 LYNZE PARLA
GA-7643( AT. GANDARA

TO-2732 CCM-C.A.TOLEDO
L-3932  ATLETISMO LA BANEZA
M-2248 SUANZES SAN BLAS
$S-19037 ATLETICO RENTERIA
$5-18831 ATLETICO RENTERIA
CT-17935 GA LLUISOS MATARO
0-6931 OCCIDENTE-NAVIA
AR-327 OLIMPO INTEGRAL
$S-14377 DEP. APALATEGUI
GA-20431EGOVARROS VIVEIRO



F55

M60

NP
NP
NP

F60

PtoCat Dorsal Nombre

NP

O Uk WN B

O 00 NO UL B WN B

=
= O

1
2
3

VETER/ Inscritos:
PtoCat Dorsal Nombre

VETERI/ Inscritos: 6
PtoCat Dorsal Nombre

T_Oficial
243 TERESA ESCOBAR RUIZ 00:46:05
225 ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ 00:47:06
244 TAMARA MARTINEZ CARBAJ/ 00:49:24
238 ANTONIA ASENSIO LOPEZ 00:49:38
221 CLEMENTINA MUNOZ ORTIZ 00:52:48
235 BEGONA DE ARRIBA BELLOGI 00:58:11

14
T_Oficial
86 SANTIAGO FUERTES FERRER/ 00:38:41
50 BERNARDO AYLLON LOPEZ 00:39:17
95 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA  00:40:09
161 LUIS RAMON FERNANDEZ SU 00:40:18
70 PABLO MENENDEZ DE LUARC 00:42:00
102 AGUSTIN MARTINEZ RIBERAS 00:42:13
71 FRANCISCO GUIJARRO MOLII 00:43:30
74 ARMANDO LOPEZ GOMEZ  00:44:22
158 RAMON GONZALEZ FERNANI 00:47:20
134 LUIS MIGUEL GARCIA BARAN 00:47:39
39 MIGUEL ORTIZ DE GUINEA Al 01:01:06
81 JAVIER ODRIOZOLA LINO
109 ELISEO LOPEZ RIO
61 JOSE FERNANDEZ ALVAREZ

VETERI/ Inscritos: 4

T_Oficial
233 EMILIA VAQUERO SANCHEZ 00:44:06
232 ELEUTERIA GONZALO MERIN 00:49:32
229 MA.CARMEN CASANOVA ALE 00:59:14
220 ANA DROZDOWSKYJ PALACIC

Llegados:

RitmoKm
00:04:37
00:04:43
00:04:57
00:04:58
00:05:17
00:05:50

Llegados:

RitmoKm
00:03:53
00:03:56
00:04:01
00:04:02
00:04:12
00:04:14
00:04:21
00:04:27
00:04:44
00:04:46
00:06:07

Llegados:

RitmoKm
00:04:25
00:04:58
00:05:56

T_Real
00:46:01
00:47:01
00:49:09
00:49:36
00:52:45
00:58:05

11
T_Real

00:38:38
00:39:17
00:40:08
00:40:16
00:41:53
00:42:10
00:43:23
00:44:19
00:47:20
00:47:32
01:01:00

T_Real
00:44:03
00:49:26
00:59:07

RitKmReal
00:04:37
00:04:43
00:04:55
00:04:58
00:05:17
00:05:49

RitKkmReal
00:03:52
00:03:56
00:04:01
00:04:02
00:04:12
00:04:13
00:04:21
00:04:26
00:04:44
00:04:46
00:06:06

RitKkmReal
00:04:25
00:04:57
00:05:55

Km 3,2

00:14:32
00:14:57
00:15:59
00:15:44
00:16:37
00:17:37

Km 3,2

00:12:12
00:12:36
00:12:22
00:12:35
00:13:21
00:13:17
00:13:47
00:13:23
00:15:31
00:15:00
00:18:18

Km 3,2

00:14:12
00:15:38
00:18:39

Km 7,2

00:33:12
00:33:59
00:35:52
00:35:48
00:38:00
00:41:14

Km 7,2

00:27:57
00:28:22
00:28:51
00:28:56
00:30:27
00:30:18
00:31:25
00:31:27
00:34:26
00:34:58
00:43:43

Km 7,2

00:31:49
00:35:23
00:42:17

Licencia Club

TO-2297 SAN ILDEFONSO
SS-19169 ATLETICO RENTERIA
0-6876 SCD RIBADESELLA
MU-9577 MARATHON CARTAGENA
M-545  AKILES

GA-19107 EGOVARROS VIVEIRO

Club

CASTILLA-LEON ERMUA
ATLETICO POLANCO

CD MEDINA RUNNING

SCD RIBADESELLA

0-5030 ATLETISMO OCLE

BU-2756 CONDADO HAZA-C.CIRCULO
S$S-00100 ATMO. DONOSTIARRAK
BU-3626 C.D. FLORENTINO FDR
0-2723 RGCULTURAL COVADONGA
S-5526 MADERAS BUELNA

0-3590 ASTURIANA VETERANOS
M-2661 CANGURO A.A.C.

GA-1995¢ EGOVARROS VIVEIRO
0-5139 ATLETISMO MIERES

Licencia
BI-6015
S-8278
BU-3514
0-5884

Licencia Club

CT-16176 DOMINGO CATALAN FC
0-6029 DEP. ESTADIO GIJON
CT-1628 CA LLORET-LA SELVA
M-2349 AKILES



Me65
PtoCat

1
2
3
4
5
6
7
8

NP
NP

F65
PtoCat
1

M70

PtoCat
1
2
3

RET

M75

PtoCat
1
2
3

M80
PtoCat
1

VETER/ Inscritos: 10
Dorsal Nombre T_Oficial
253 EMILIANO HARO CISNEROS 00:40:13
94 FLORENCIO COMUNION ARC 00:41:53
126 VICTOR MANUEL GONZALEZ 00:41:57
252 FRANCISCO CANO CANO 00:43:39
136 JOSE QUIROGA VALCARCE  00:46:36
44 VICTOR ABASCAL ACEBO 00:46:38
138 MIGUEL ALZOLA LLAMERO 00:47:41
254 MANUEL CAGIGAS FERNAND 00:47:58
179 JOSE ANTONIO ARIAS DE LA (
32 JULIAN ALONSO MARTIN
VETER!/ Inscritos: 1
Dorsal Nombre T_Oficial
219 ROSARIO SANCHEZ GARCIA 00:57:46
VETER!/ Inscritos: 4
Dorsal Nombre T_Oficial
105 ANTONIO CABANA OROSA  00:47:40
41 LEONARDO DIAZ CABALEIRO 00:48:46
43 JOSE ANTONIO SAIZ PEREZ  00:53:03
49 MIGUEL MUNOZ GOMEZ
VETER/ Inscritos: 3
Dorsal Nombre T_Oficial
40 CONSTANTINO FERNANDO D 00:46:57
36 EFREN GARCIA PESQUERA 00:51:38
37 ANTONIO PEREIRATOMAS  01:02:29
VETER/ Inscritos: 1
Dorsal Nombre T_Oficial
127 RICARDO BUENO COFINO 01:04:21

Llegados:

RitmoKm
00:04:02
00:04:12
00:04:12
00:04:22
00:04:40
00:04:40
00:04:47
00:04:48

Llegados:

RitmoKm
00:05:47

Llegados:

RitmoKm
00:04:46
00:04:53
00:05:19

Llegados:

RitmoKm
00:04:42
00:05:10
00:06:15

Llegados:

RitmoKm
00:06:27

T_Real
00:40:10
00:41:53
00:41:57
00:43:38
00:46:29
00:46:32
00:47:41
00:47:52

T_Real
00:57:41

T_Real
00:47:32
00:48:40
00:52:58

T_Real
00:46:52
00:51:33
01:02:22

T_Real
01:04:15

RitKmReal
00:04:01
00:04:12
00:04:12
00:04:22
00:04:39
00:04:40
00:04:47
00:04:48

RitKmReal
00:05:47

RitKkmReal
00:04:46
00:04:52
00:05:18

RitKmReal
00:04:42
00:05:10
00:06:15

RitKmReal
00:06:26

Km 3,2

00:12:34
00:13:22
00:13:54
00:13:38
00:15:26
00:14:45
00:15:05
00:14:48

Km 3,2
00:18:24

Km 3,2

00:14:50
00:15:26
00:16:40

Km 3,2

00:15:28
00:16:58
00:18:55

Km 3,2
00:18:52

Km 7,2

00:28:57
00:30:20
00:30:50
00:31:23
00:33:56
00:33:36
00:34:31
00:34:30

Km 7,2
00:41:48

Km 7,2

00:34:20
00:34:59
00:37:48

Km 7,2

00:34:14
00:37:49
00:44:36

Km 7,2
00:44:17

Licencia
P-A 3682
BU-1875
0-5747
CA-5284
0-5697
S-8025
0-5451
S 9052
SG-3435
M-1098

Licencia
M-1237

Licencia

Club

S. ANTONIO PALENCIA.

CD CAPISCOL
INDEPENDIENTE

CLUB VETERANO ALGECIRAS
MASTER SPORT

AT. ESPANA DE CUETO
OCCIDENTE-NAVIA

VINOTORO CRURAL SOFTORO
AKILES

Club
AKILES

Club

GA-71692 EGOVARROS VIVEIRO

0-4775
S-1571
S-853

Licencia
0-3316
0-1114
0-2553

Licencia
S-9160

ASTURIANA VETERANOS
AT. ESPANA DE CUETO
ATLETICO POLANCO

Club

ASTURIANA VETERANOS
ASTURIANA VETERANQOS
ASTURIANA VETERANOS

Club
INDEPENDIENTE



